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Vanhusneuvoston toimintasuunnitelma on hyväksytty 

 

Vanhusneuvosto hyväksyi kokouksessaan 11.12.2025 toimintasuunnitelman kaudelle 2025–

2027. Vaikuttamistoimintaa tehdään ennakoivassa ja dialogisessa yhteistyössä. 

Vanhusneuvosto seuraa ja edistää kaupunkistrategiaan tehtyjen ikäerityisien kirjauksien 

toteutumista. Työtä tehdään verkostomaisesti yhteistyössä kaupungin ja muiden sidosryhmien 

kanssa. Tavoitteena on edistää kaupungin palveluiden ikäystävällisyyttä ja tuoda esiin 

ikääntyneiden näkökulmia. Vanhusneuvosto päivitti myös viestintäsuunnitelmansa 

toimintakaudelle 2025–2027. Toimintasuunnitelma ja viestintäsuunnitelma ovat luettavissa 

vanhusneuvoston verkkosivuilta . 

 

Vanhusneuvostoa kuullaan kaupungin palveluiden kehittämisessä 

Vanhusneuvostolle tulee Kuntalain (27§) mukaan antaa mahdollisuus vaikuttaa toiminnan 

suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan ikääntyneen väestön kannalta merkityksellisissä 

asioissa. Tätä toteutettiin marraskuun kokouksessa kuulemalla vanhusneuvoston näkemyksiä 

Jätkäsaaren uinti- ja liikuntakeskuksen suunnitelmista ja kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan 

palveluverkkosuunnittelua ohjaavista periaatteista. Joulukuun kokouksessa tehtiin kuuleminen 

Palveluiden tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan vuosille 2026–2029 sekä 

osallisuusmallin päivittämiseen ja päättyvän strategiakauden osallisuuden edistämisen 

toteutumiseen. Vanhusneuvosto kokosi myös näkemyksensä Helsingin hyvinvointisuunnitelman 

2026–2029 luonnoksesta.  

Vanhusneuvosto teki loppuvuoden aikana myös useita kaavoitukseen liittyviä lausuntoja ja 

kannanottoja. Lausunnot ja kannanotot löytyvät vanhusneuvoston verkkosivuilta. 

 

Vanhusneuvosto viestii aktiivisesti 

Vanhusneuvostolle on tehty uusi, päivitetty esite. Esitteen väliin on tehty yhteystietoliuska, josta 

löydät vanhusneuvoston jäsenten tiedot. Voit tilata esitteitä yhdistykseesi tai toimipisteeseesi 

sihteerin kautta: marja.saikka@hel.fi tai p. 050 348 1315. Esitteen sähköinen versio löytyy 

neuvoston verkkosivuilta. 
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Vanhusneuvosto oli mukana 6.11.2025 järjestetyillä Aivoterveysmessuilla Kampin 

palvelukeskuksessa. Esittelypisteellä tehtiin vanhusneuvoston toimintaa tutuksi ja jaettiin uutta 

esitettä noin 300 messukävijälle. 

Helsingin vaikuttamistoimielimistä julkaistiin uutinen Helsingin kaupungin Osallistu ja vaikuta -

verkkosivuilla.  Lue uutinen tästä: Vaikuttamistoimielimet mukaan jo suunnitteluun | Helsingin 

kaupunki ja tutustu samalla muuhunkin sivuilta löytyvään hyödylliseen tietoon. 

Helsingin vanhusneuvosto kiittää kuluneesta vuodesta ja jatkaa ikääntyneiden 

helsinkiläisten osallisuuden edistämistä myös vuonna 2026! 

Riikka Dahlman, vanhusneuvoston puheenjohtaja  
riikka.dahlman@gmail.com 
p. 040 358 1320  
 
Marja Säikkä, vanhusneuvoston sihteeri 
Ikääntyneen väestön osallisuuden asiantuntija  
marja.saikka@hel.fi  
p. 050 348 1315 tai 09 310 43580 
 

 

Vanhusneuvoston toimintasuunnitelman teemoja. Kuvaaja: Sakari Röyskö 
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